
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІІІ сесія VІІІ скликання)

26 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 38

⌐                                                         ¬
Про затвердження Положення
про помічника-консультанта
депутата районної у місті ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтею 29-1 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» та з метою
підвищення статусу депутата районної у місті ради, вдосконалення його
можливостей щодо захисту інтересів виборців, забезпечення якісного та
своєчасного вирішення завдань і доручень, що покладаються на депутата
законом та виборцями, районна у місті ради ВИРІШИЛА:

1. Затвердити:
1.1 Положення про помічника-консультанта депутата районної у місті

ради, що додається;
1.2 опис та форму посвідчення помічника-консультанта депутата

районної у місті ради, що додається.
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради

від 23 вересня  2016 року № 68 «Про затвердження Положення про помічника-
консультанта депутата районної у місті ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
районної у місті з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської
діяльності та етики, заступника голови районної у місті ради.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Борис Яровий
Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


